南艺人字〔2019〕 号
关于做好2019年上半年教师岗前培训工作的通知

各部门、直属单位、二级院（校）：
根据《省教育厅关于认真做好 2019 年全省高等学校教师岗前培训工作的通知》(苏教人函〔2019〕7号)精神，现就我校2019年上半年教师岗前培训考试报名的有关事项通知如下：
一、培训对象
培训对象为新补充到我校从事教育教学工作的专任教师、辅导员。其他专业技术人员、管理人员自愿参加培训。已取得高等学校教师资格证书的人员不参加培训。
二、培训内容
1、培训科目。岗前培训及考试科目为：《高等教育学》（闭卷）、《高等教育心理学》（闭卷）、《高校教师职业道德规范》（开卷）、《高等教育政策与法规》（闭卷）。
2、培训方式。今年岗前培训采取网络培训、校本培训、个人自学相结合的方式进行。学员须先参加网络培训后（培训网址链接和操作方式、网上培训账号和密码等在报名结束后统一通知）。培训对象参加省统一培训的四门课总课时不得少于110学时。报名网络培训的考生，其获得网络培训账号在一年内均有效。若一年内未完成网络培训，则需重新报名及缴纳培训费。2018年上半年参加培训的学员培训账号已过期。
3、培训教材。为适应新时期高等教育发展要求和新教师工作特点，今年培训使用教材为《高等教育政策与法规》（2017 年版）、《高校教师职业道德规范》（2019 年版）、《高等教育学》（2017 年版）和《高等教育心理学》（2017 年版）。
三、培训时间安排
1、培训时间。网络培训时间在报名结束后另行通知。
2、考试时间。全省统一考试时间安排在2018年7月6日—7日，各科目的具体考试时间和地点以准考证上标注的为准。
四、其他有关事项
1、有关补考报名。以前参加高校教师岗前培训考试未全部通过者，可直接报名参加2019年上半年岗前培训考试（考试均以规定版本教材和网络授课内容为主，不安排过渡考试）；除“岗前培训补考人员”可不再重新参加培训外，其他人员均须参加相应课程的培训；2017年以来（含2017年）在考试中被通报违纪的考生不得报名参加补考。
2、有关费用问题。培训费320元/人（单科培训费80元/门）；报名考试费80元/人（单科考试费20元/门）；教材费（自愿购买，《高校教师职业道德规范》启用2019年新教材）：《高等教育学》45元/本、《高等教育心理学》45元/本、《高校教师职业道德规范》45元/本、《高等教育政策与法规》36元/本, 总计一套教材171元。
[bookmark: _GoBack]3、其他事项：请各单位明确专人负责报名工作，于3月29日前统一将《高校教师岗前培训考试报名表》、照片（一寸免冠证件照1张，背面写上本人姓名）、各项费用交至人事处224室，联系电话：83498797，联系人：李欣。

附件：《高校教师岗前培训考试报名表》

                              南京艺术学院人事处
                              2019年3月15日

3